桐君阁发〔2015〕247 号            签发人：黎涛

关于统一零售单店考核报表关于统一零售单店考核报表关于统一零售单店考核报表关于统一零售单店考核报表
及基础信息报表的通知及基础信息报表的通知及基础信息报表的通知及基础信息报表的通知

各公司：

为进一步简化工作流程，提升工作效率，经研究决定，对

零售系统单店考核报表与基础信息报表进行统一，各含零售业

态的公司从 2015 年 7 月起，不再填报零售药店基础信息报表，

将零售门店的基础信息合并到零售单店考核报表中一起填报。

1、各公司必须指定专人负责零售药房单店考核报表的填

报工作，并将指定负责人姓名及联系方式报股份公司零售部建

立单店考核联系名单。

2、零售药房单店考核报表中涉及到的门店基础信息部分，

如门店地址、电话、店长信息等内容必须每月按时更新，股份

公司零售部在汇总编制过程中如有发现门店基础信息不正确，

没有按时更新的情况将对各公司指定责任人进行通报并罚款。

3、因大部分公司单店考核报表是财务部门负责，所以要

求各公司零售部（科）应积极主动配合单店考核报表填报的基

础信息更新工作，每月与单店考核填报人员核对基础信息后再

报送。

4、单店考核报表的报送时间要求：次月 5 日前报送上月

单店考核报表，每年 6 月及 12 月结账日期为月末最后一天，

其余结账日期为 25 日，如有特殊通知的除外。

5、每季度股份公司零售部将通过单店考核报表的报送情

况（是否按时报送，信息准确性及数据准确性等）评选出优秀

公司及个人，并进行通报表扬和奖励。

由于单店考核数据及门店基础信息是股份公司掌握各公

司门店经营情况的重要参考指标及信息来源，请各公司高度重

视零售单店考核报表的编制工作，出现问题及时与零售部加强

交流，确保零售数据的准确性和及时性。

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 7 月 6 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2015 年 7 月 6 日印发

拟稿：程玲                       核稿：曹云